
1 r
Município de Pastos Bons - lv/IA

Diário oficiaL
Diário Municipal

r 1PASTOS BONS - MA. OIÂRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 034A, QUARTA- FEIRA, 27 06 ABRIL 06 2022 [ PÂG. 4 / 5 ]
à

rr ^ EXTRATO DE CONTRATO a
k

^EXTRATO DE CONTRATO a
á

EXTRATO DÊ CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO Nfi 149/2022. REFERENCIA: PREGÃO ELETRÔNICO N9 002/2022.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pastos Bons  - MA, através da Secretaria

Municipal de Saúde. REPRESENTANTE: Vera Lúcia Ferreira Costa Mota. OBJETO:

Contrato a prestação de serviços de manutenção e reparação de veículos para
atender as necessidades das Secretarias Municipais. DATA DA ASSINATURA:

25/03/2022. CONTRATADO: M C RIBEIRO, CNPJ n.9 02.099.824/0001-96.
REPRESENTANTE: MARQUETE COELHO RIBEIRO, portador do R.G. n.9

045685392012-3SSPMA, e do CPF n.a 293.771.963-53. DOTAÇÃO: 10 122 0090
GESTÃO DE POLÍTICA DE SAUDE -10 122 0090 20280000 MANUT E FUNC DO FMS

- 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA - 10 302.0091
ATENDIMENTO HOSPITALAR - 10 302 0091 2040 0000 MANUT DAS ATIVIDADES

HOSPITALARES, VALOR DO CONTRATO: R$ 166.700 (cento e sessenta e seis mil e
setecentos reais). VIGÊNCIA: 25/03/2022 a 31/12/2022. BASE LEGAL: Lei do

Pregão n9 10.520/02, e Lei Federal n* 8.666/93 e alterações. Vera Lúcia Ferreira
Costa Mota. Secretária Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO DE

MEDICAMENTOS, INSUMOS, MATERIAIS E CORRELATOS EM GERAL N^ 187/2022.

REFERENCIA: PREGÃO ELETRÔNICO NS 001/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de Pastos Bons - MA, através da Secretaria Municipal de Saúde.

REPRESENTANTE: Vera Lúcia Ferreira Costa Mota. OBJETO: Contrato o futuro e

eventual o fornecimento de medicamentos, insumos, materiais e correlatos em

gerai para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. DATA DA

ASSINATURA: 13/04/2022. CONTRATADO: NEW LIFE COMERCIO DE

MEDICAMENTOS EIRELI,‘cNPJ n,s 29.316.592/0001-37. REPRESENTANTE: NAIARA
COSTA DE ARAÚJO, portadora do CPF n.s 014.240.203-60. DOTAÇÃO:
10.301.0095. ATENÇÃO BÁSICA - 10.301.0095.2033.0000 MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES BÁSICAS DE SAÚDE - 10.122.0090. GESTÃO DE POLÍTICA DE SAÚDE -

'" 122.0090.2028.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO FMS -
.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO - 10.301.0028 QUALIDADE DO SERVIÇO

BLICO - 10.301.0028.1043.0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO PSB
10.122.0090. GESTÃO DE POLÍTICA DE SAÚDE -

10.122.0090.2028,0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO FMS -
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; VALOR DO CONTRATO: R$ 346.074,90

(trezentos e quarenta e seis mil e setenta e quatro reais e noventa centavos).
VIGÊNCIA: 13/04/2022 a 31/12/2022. BASE LEGAL: Lei do Pregão ns 10.520/02, e

Lei Federal n* 8.666/93 e alterações. Vera Lúcia Ferreira Costa Mota. Secretária

Municipal de Saúde.

ru

SAÚDE BUCAL

r^ EXTRATO DE CONTRATO j
À

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO N9 150/2022. REFERENCIA: PREGÃO ELETRÔNICO N9 002/2022.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pastos Bons  - MA, através da Secretaria

Municipal de Educação. REPRESENTANTE: Ciaudiana Câmara Guimarães Costa.
OBJETO: Contrato a prestação de serviços de manutenção e reparação de veículos
para atender as necessidades das Secretarias Municipais. DATA DA ASSINATURA:

25/03/2022. CONTRATADO: M C RIBEIRO, CNPJ n.e 02.099.824/0001-96.
REPRESENTANTE: MARQUETE COELHO RIBEIRO, portador do R.G, n.í*

045685392012-3SSPMA, e do CPF n.5 293.771.963-53. DOTAÇÃO: 12 361 0041
TRANSPORTE ESCOLAR - 12 361 0041 2020 0000 MANUT DO PROG DE TRANSP

ESCOLAR - 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA -
12 3610041 TRANSPORTE ESCOLAR -12 365 0041 2024 0000 MANT PROG TRANS

ENS INFANTIL-3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA;
VALOR DO CONTRATO: R$ 246.570,00 (duzentos e quarenta e seis mil e

quinhentos e setenta reais). VIGÊNCIA: 25/03/2022  a 31/12/2022. BASE LEGAL:
Lei do Pregão nô 10.520/02, e Lei Federal n‘ 8.666/93 e alterações. Ciaudiana
Câmara Guimarães Costa. Secretária Municipal de Educação.

rr  EXTRATO DÊ CONTRATO j
i

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO N5 148/2022. REFERENCIA: PREGÃO ELETRÔNICO N? 002/2022.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pastos Bons  - MA, através da Secretaria

Municipal de Saúde. REPRESENTANTE: Vera Lúcia Ferreira Costa Mota. OBJETO:

Contrato a prestação de serviços de manutenção e reparação de veículos para
atender as necessidades das Secretarias Municipais. DATA DA ASSINATURA:

25/03/2022. CONTRATADO: M C RIBEIRO, CNPJ n.e 02.099.824/0001-96.

REPRESENTANTE: MARQUETE COELHO RIBEIRO, portador do R.G. n.s

045685392012-3SSPMA, e do CPF n.s 293.771.963-53. DOTAÇÃO: 10 122 0090
r^PSTÃO DE POLÍTICA DE SAUDE -10 122 0090 20280000 MANUT E FUNC DO FMS

3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA -10 301 0095
ÍNÇAO BASICA - 10 301 0095 2033 0000 MANUT ATIV BASICAS DE SAUDE -

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA, VALOR DO
CONTRATO: R$ 166.700 (cento e sessenta e seis mil  e setecentos). VIGÊNCIA:

25/03/2022 a 31/12/2022. BASE LEGAL: Lei do Pregão ns 10.520/02, e Lei Federal

n” 8.666/93 e alterações. Vera Lúcia Ferreira Costa Mota. Secretária Municipal de
Saúde.

r^ EXTRATO DE CONTRATO a
à

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO NS 151/2022. REFERENCIA: PREGÃO ELETRÔNICO N® 002/2022.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pastos Bons  - MA, através da Secretaria

Municipal de Educação. REPRESENTANTE: Ciaudiana Câmara Guimarães Costa.
OBJETO: Contrato a prestação de serviços de manutenção e reparação de veículos
para atender as necessidades das Secretarias Municipais. DATA DA ASSINATURA:

1 I

ESTADO DO MARANHÃO PrefeitoEnoque Ferreira Mota Neto
ÀL

DIÁRIO OFICIAL r Gabinete do Prefeito
À J

Av. Domingos Sertão, 1000, São José

CEP: 65.870-000 - Pastos Bons - MA

Site: www.pastosbons.nia.gov.br

Francisco Nunes da SILva Neto

instituído pela Lei Municipal 421/2021 de 22 de Março de 2021

Assinddo de forma digiUl por FRANCISCO
NUNES DA SILVA NETO:OI194722369

DN: c=BR, o=ICP-Brasl(, ou=AC CERTIFICA MINAS

v5. ou=27a424l7000158,ou=Pfe5encial.

OU=CertificadO PF Al, cn=fRANCISCO NUNES

FRANCISCO NUNES

DA SILVA

MFTn-ni iq47973fiq


